1 李晓明 228,815,120 32.69 境内自然人 228,815,120

2
宁波汇宁投资有限公

司
145,354,943 20.76 境内一般法人 145,354,943

3 李晓伟 38,947,287 5.56 境内自然人 38,947,287

4
宁波同协投资有限公

司
25,063,600 3.58 境内一般法人

5
宁波金投股权投资合

伙企业（有限合伙）
11,283,710 1.61 境内一般法人

6 刘创 6,748,702 0.96 境内自然人

7 陈志宏 5,739,395 0.82 境内自然人

8
上海鸿立股权投资有

限公司
4,511,596 0.64 境内一般法人

9
无锡智慧投资有限公

司
2,537,142 0.36 境内一般法人

10
武汉市城市信用合作

联合社
2,469,600 0.35 境内一般法人

合计 471,471,095 67.33 - 413,117,350

（二）本次发行完成后公司前十名股东情况

本次非公开发行新增股份登记到账后，公司总股本将增至775,446,428股，

公司前十名股东持股情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）
股东性质

限售数量

（股）

1 李晓明 228,815,120 29.51 境内自然人 228,815,120

2
宁波汇宁投资有限公

司
145,354,943 18.74 境内一般法人 145,354,943

3 李晓伟 38,947,287 5.02 境内自然人 38,947,287

4
宁波同协投资有限公

司
25,063,600 3.23 境内一般法人

23

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）
股东性质

限售数量

（股）

5
长城证券股份有限公

司
22,321,428 2.88 国有法人 22,321,428

6

上海盎泽私募基金管

理有限公司-盎泽大盈

一号私募证券投资基

金

22,321,428 2.88 基金、理财产品等 22,321,428

7

上海烜鼎资产管理有

限公司-烜鼎瑞馨 2 号

私募证券投资基金

11,830,357 1.53 基金、理财产品等 11,830,357

8
宁波金投股权投资合

伙企业（有限合伙）
11,283,710 1.46 境内一般法人

9 徐海飞 11,160,714 1.44 境内自然人 11,160,714

10

上海盎泽私募基金管

理有限公司-盎泽太盈

一号私募证券投资基

金

7,812,501 1.01 基金、理财产品等 7,812,501

合计 524,911,088 67.69 - 488,563,778

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购，本次发行前后，公司董

事、监事和高级管理人员持股数量未因为本次发行而发生变化。

三、本次发行对公司的影响

（一）对股本结构的影响

本次非公开发行完成后，公司将增加 75,446,428 股有限售条件流通股，具

体股份变动情况如下：

股份类别
本次发行前（截至2022年6月30日） 本次发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

有限售条件流通股 413,744,140 59.11 489,190,568 63.09

无限售条件流通股 286,255,860 40.89 286,255,860 36.91

合计 700,000,000 100.00 775,446,428 100.00

本次发行不会导致公司实际控制人发生变化，不会导致公司股权分布不具

备上市条件。

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根据本次

24

发行股票的发行结果,对公司章程相关条款进行修订。

（二）对资产结构的影响

本次发行完成后，公司的净资产和总资产均有较大幅度的提高，公司资产

质量得到提升，偿债能力得到进一步提高，融资能力进一步增强。同时，公司

财务状况得到改善，财务风险进一步降低，有利于增强公司资产结构的稳定性

和抗风险能力。本次募集资金投资项目达产后，公司主营业务收入和净利润将

得到提升，盈利能力将得到进一步加强。

（三）对业务结构的影响

本次非公开发行募集资金投资的项目系公司主营业务，因此本次发行有利

于进一步增强公司资金实力，提高公司的核心竞争力，扩大收入规模，提高公

司的持续盈利能力。

（四）对公司治理的影响

本次发行前，公司已严格按照法律法规的要求，建立了完善的公司治理结

构。本次发行后，公司的控股股东及实际控制人未发生变更，本次发行不会对

公司现行法人治理结构产生重大影响，公司将继续加强和完善公司的法人治理

结构。

（六）对公司关联交易和同业竞争的影响

本次发行完成后，公司与控股股东及其关联人之间在同业竞争、关联交易

等方面不会发生变化。

本次发行不会导致公司在业务经营方面与发行对象及其关联方、实际控制